
                                                令和６年９月２５日  

 

 上里北中学校保護者 様 

 

 

                         上里町立上里北中学校  

                         校  長 小久保 幹則  

 

 

令和６年度上里北中学校合唱大会の開催について（ご案内） 

 

 仲秋の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 また、本校の教育活動推進につきましては、日頃から格別のご理解、ご協力をいただき厚く

御礼申し上げます。 

 さて、令和６年度上里北中学校合唱大会を、下記のとおり開催いたします。  

つきましては、ご多用の折とは存じますが、ご参観いただければ幸いです。 

 

記 

 

１ 期 日  令和６年１０月１８日（金）  

 

２ 会 場  上里北中学校 体育館 

 

３ 日 程  １２：５０～ 保護者受付開始 

１３：１０～ 開会行事 

       １３：２０～ 第１学年合唱 

       １３：５０～ 第２学年合唱 

       １４：３０～ 第３学年合唱 

       １５：１０～ 閉会行事 

                     

４ その他   ・当日の午前は２時間の授業を行います。 

・東門は閉鎖しますので、正門（西門）から入り、体育館南口で受付をしてください。 

       ・本校在籍の生徒以外のお子様の入場はご遠慮願います。 

       ・演奏中の会場への出入りはできません。 

       ・大会中は生徒席に行くことや生徒との接触はお控えいただくようお願いいたします。

また、デジタルカメラ、スマートフォン等を生徒に渡しての撮影はご遠慮ください。 

・保護者席は数に限りがございます。満席の場合は立ち見でのご参観となります。 

        ・保護者の方で、お車でご来校する場合はイオン北側駐車場（17 号側）をご利用願

います。 

・上履きをご用意ください。 

              ・日程については、進行等の関係により多少前後いたします。 

       ・生徒の個人情報保護のため、撮影した画像・動画をＳＮＳ等、インターネット

上にアップロードすることのないようお願いいたします。 

 


